
Pressmeddelande 

 
 
Svenska Wagner-Sällskapets Bayreuth-stipendier 2009 har tilldelats tenoren Anders 
Håkansson och sopranen Paulina Pfeiffer. 
 
Sällskapet delar varje år ut stipendier som ger unga lovande artister möjlighet att resa 
till Bayreuth och följa Wagnerfestspelen. De övervarar nästa år föreställningar av 
Nibelungens Ring (Rhenguldet, Valkyrian, Siegfried och Ragnarök) i augusti såsom 
inspiration till sin framtida gärning.  
 
Bayreuth-stipendiet delas ut i Berwaldhallen söndagen den 25 januari 2009 i samband 
med det konsertanta framförandet av andra akten av Tristan och Isolde. 
 
 
 

Anders Håkansson, född 1979, går på Operahögskolan i Stockholm andra året och har 
dessförinnan gått tre år på Operastudion i Stockholm. Han har bland annat sjungit Des 
Grieux i både Manon Lescaut av Puccini och Manon av Massenet, roller i Tintomara av 
Lars-Johan Werle, Marcello i Leoncavallos La Bohème, Siegmund i Valkyrian. Han har 
också medverkat i opera- och romanskonserter, senast i Berit Lindholms Wagnerkonsert 
på Confidencen i Solna. 
 
 
 
Paulina Pfeiffer, född 1981, går på Operahögskolan i Stockholm fjärde året, och har 
dessförinnan gått på Operastudio 67 och klassisk sånglinje på Kulturama i Stockholm. På 
Operahögskolan har hon senast sjungit Mimì i La Bohème. Hon har medverkat vid 
Operahögskolans elevuppspel på Kungliga Operan i Stockholm som Amelia i Verdis 
Maskeradbalen, Tatjana i Tjajkovskijs Eugen Onegin och Fiordiligi i Mozarts Così fan 
tutte. Hon sjöng Margaretha i Södertäljeoperans uppsättning av Boitos Mefistofeles. Hon 
har fått flera stipendier: Barbro Sahlén-stipendiet för utlandsstudier, varit Sveriges Jenny 
Lind-Stipendiat, Anders Wall-stiftelsens Confidencenstipendiat, Lions Alice Babs 
Musikstipendiat, och Konstnärsringens Gillis Brattstipendiat. 
 
 
 
 
 
Närmare upplysningar hos Ulf Gars, sammankallande i stipendiekommittén. 
 
E-post: ulf.gars@telia.com 
 
 
 
 
 
För uppgifterna svarar sekreteraren Olaf Reich  olaf.reich@telia.com 
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